REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVOD
REPUBLIKA KOSOVO

KOMUNA E KLINES
MUNICIPALITY OF KLINA
CQESTINA KLINA

www. komuna-kiine.org

Komuna e Klinés
Zyrae Kryetant

O1Nr. &7

3960 pona

Kling, date 06.02/ 2024

Lista e akteve t€ kryetarit t& komunés sé Klings, pér muajin Janar, 2024

Nr. Emri i Aktit Nr. prot. Data | Muaji | Viti
rend.
1. | 21 vendime pér kompensimin e 21 vendime sipas 1-31 Janar 2024
shpenzimeve té varrimit kérkesave
2. | 22 vendime pér subvencionimin e 22 vendime sipas 1-31 Janar 2024
fémijéve t& porsalindur kérkesave
3. | Vendim pér formimin e grupit punues pér | 01-112-1464/2024 11 Janar 2024
hartimin e Draft Rregullores pér
Organizimin e Brendshém, Sistematizimin
dhe Klasifikimin e Vendeve t& Punés né
Komunén e Klinés
4. | Vendim pér formimin e komisionit pér 01-353-3361/2024 31 Dhjetor | 2023
evidentimin e hapésirave publike
AE
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